
 

Ještě mi vytahování mobilu moc nejde, takže jsem vyfotil v parku Velké Bystřice jen 3/5 cyklistů… 

 

Správný cyklista se nezastavuje při své cestě jen zbůhdarma, natožpak v údolí Bystřice…..(provedena retuš) 



 

Jožko vytáhni povolení pro vstup do lesa ať nemáme problémy…..nad Magdalenským mlýnem 

  

V pozadí Baba vysoká 639 mnm a v popředí Děda Aleš vysoký 179  cm….. 



 

Pro ty kdo hůř vidí tak k přejezdu se blíží Jožka a Aleš…..před Moravským Berounem 

 

Pokud si chlapci hrají na dopravním hřišti tak nezlobí…….Moravský Beroun… 



 

Předposlední stoupání dne….všimněte si že Aleš jako vždy nejede v ose….vlní se….nad Moravským Berounem….. 

 

Nad Moravským Berounem slunce zapadá a mě napadá, že má netypický tvar……Aleš vykoupaný ve sluneční lázni… 



 

Pohodlné ubytování nejlépe u rybníka je základem kvalitní regenerace….nad Stará Libavá 

 

Ranní výjezd nad Starou Libavá s dvěma stromy postiženými brutálním kůrovcem….vpravo u rybníka nocležiště…. 



 

Tornádo vzniklo v Moravském Berouně, pokračuje přes Stará Libavá vlevo a blíží se k tábořišti družstva A……. 

 

Honza má takový zvláštní zvyk, projíždí se po ránu obvykle nad Stará Libavá v obilí…. 



 

Začíná měřený letmý kilometr….při mačkání spouště se rozjížděli….dole Slezská Harta nad Roudnem…. 

 

Konečně mě tihle drsňáci umožnili zastavit a odpočinout si ve stínu…..Roudno…. 



 

Číšník Honza čeká, až mu kolegyně připraví pro pány sex on the beach, birel, pivo a bazén, který je v Nové Plání…. 

 

Jožka provádí kontrolu pobřežních travin kolem Slezské Harty….je to pravděpodobně první cykloprůjezd….. 



 

Olda provádí celní kontrolu vozidla SPZ  7T9 8868 a rotný Zdeněk kontrolu dokumentuje……pod Valšovem…. 

  

Z horka se všechno nějak roztáhlo…..tekutinová přestávka…..na 6161 nad Břidličnou…… 



 

Někteří cyklisté zvládají horko s klidem a někteří se mu dokážou dokonce vysmívat…… 

 

Konečně venku z toho lesního stínu do žáru luk a strání…..konec 6161….. 



 

Aleši mohl bys mi prosím zopakovat co jsi říkal a můžeš se dívat na mě?...neslyším…nad Václavovem u Bruntálu… 

 

Aleší sjezd je to těžký, ale to dáš neboj….sjezd k Moravici…..naproti hřeben Jeseníků….. 



 

Honza musel Alešovi přece jen pomoci….sjezd k Moravici….. 

 

Je zajímavé, jak se dokážou tvářit hladoví chlapci….Zdeněk vše zachraňuje v pensionu Avalanche…… 



 

Koně po levici se nemohou nabažit ladné jízdy cyklistů…..před Dolní Moravicí….. 

 

Passo del Jesenico před Rýmařovem 699 mnm……ze sedla nad cestou jsme přijeli…. 



 

Po získání povolenek městského úřadu Rýmařov na vstup do pěší zóny hledáme místní pivovar…… 

 

Setkání se synem malíře Zrzavého na náměstí v Rýmařově bylo dojemné…..stejně jako otec má rád žlutou…. 



 

Trianthonisté rozebírají zítřejší závod, přemýšlím o možnosti plaveckou část řešit přejezdem na kole….Rýmařov 

 

Zdeněk přešel právě jako první rybníček suchou nohou…radost je patrná… 



 

Menhyroviště dodalo cyklistům každému přibližně 13 watů pro stoupání, které je čeká….Stříbrné hory…. 

 

Chlapci nejedete ve správných rozestupech!...Tak pro příště…. 



 

Vykukuje jen málo, ale je to on:  Nejhrubší možný Jeseník….. 

 

Olda si užívá podvečerního sluníčka na nejvyšším bodě trasy 760 mnm..…sedlo pod Kamenonnou horou 



 

Vzhůru do sjezdu dlouhého 9 km s ponížením 400 m…….Opatrně nepotlučte sa… 

 

Družstvo A balí mobilní ložnici u rybníku Oskava pod bedlivým dohledem místních rybářů….ano ryby nerušili… 



 

Škoda, že už není na obrázku mladá servírka, která nám donesla chutnou snídani…rybník Oskava….. 

 

No jak mám se svou aerodynamikou tomu Jožkovi stačit?!?....Výhled na Novou Hradečnou…. 



 

Zadumání nad Lipinkou….Všeci sů zas v čudu…. 

 

Sjezd do obce Dubicko v Mohelnické brázdě probíhá úspěšně….mraky sa hoňa ale, nás nedohoňa…. 



 

Jenom se moc pánové neusmívejte, ředitel mírovské věznice Vás sleduje, spolu s orgány trestního řízení…. 

 

Musím si dát pozor na lopatky…..Holubí vrch 539 mnm…… 



 

Cestou do Gruny jsme jeli po nejširší silnici, kterou jsem ve volné přírodě viděl… 

 

Na začátku obce Gruna se Olda laská s klisnou Lukavou…. 



 

Na začátku obce Rozstání jsme využili všemožné stavební techniky k překonání říčky Třebůvka….. 

 

Pro další pokračování nutno odpovědět, kdo se skrývá permanentně za Kešu….městečko Trnávka….. 



 

Doufám Zdeňku, že jsi nás touto činností nechtěl vytočit?....Městečko Trnávka….. 

 

Decentní krátké stoupání do romantického sedélka mezi Předním a Zadním Arnoštovem…. 



 

Pracovní setkání starostky Zadního Arnoštova a zastupitele Budišova n/B se zabývalo zejména tématem odpadů….. 

 

No tak pánové….Co zamýšlíte s mincemi v hlavní kašně Jevíčka?.... 



 

Ne všichni posluchači o historii Jevíčka byli náležitě pozorní…… 

 

Historický střed Jevíčka s hotelem u Apoštola, který nám poskytl libou večerní krmi….. 



Honza i Zdeněk jedno tělo jsou….hotel Morava Jevíčko…. 

 

Vrátný hotelu Morava se nápadně podobá Jožkovi….. 



Honza se pere s vervou s nástrahami rána posledního dne u Březinek… 

 

Na křižovatce pod vesnicí Vysoká se mi Zdeněk snaží vnutit ohnivou vodu…..uspěje?...... 



Opravdu náhodné setkání s panem lékárníkem a paní učitelkou v obci Kladky v jejich novém domě….. 

 

Pan domácí ukazuje pro Valachy naprosto neznámou techniku otvírání piv lopatou klasickou….. 



Aleš pil Litovel a ostatní Budvar….je jasné co je lepší pro cyklisty….na zelené značce za Kladkami….. 

 

Zelená se změnila v kamenitou, ale zvládli jsme to bez defektu….stačí nadzdvihnout přední kolo… 



 

Zdeněk mi velmi připomíná jeho stejnojmenného kolegu Pohlreicha….Jeho úprava Májky neměla chybu…. 

 

Nový úchop řídítek není samoúčelný, jeho praktičnost se projevuje při odbočování doprava…. 



 

Smutná chvilka….Aleš neodolal volání domova a odpojuje se směr Prostějov…u obce Ponikev…. 

 

Jožka, stále v dobré kondici, zajišťuje pro zchvácené kolegy pivní transfůzy…Náměšť na Hané…pivovar Jadrníček  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


